
REKAPITULACE STAVBY
Kód 2021/411
Stavba: Stavební úpravy bytu č. 10, 3.NP, Palackého č.p. 171, Rokycany

KSO. CC-CZ:
Místo: Datum: 12.08.2021

Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 06788564
PB networks s.r.o. DIČ: CZ06788564

Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
" r DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

Cena bez DPH 519 357,49

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 519 357,49 77 903,62

Cena s DPH v CZK 597 261,11

16 Z 38

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 2021/411

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 10, 3.NP, Palackého č.p. 171, Rokycany

""¶
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: PB networks s.r.o.

Datum: 12.08.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 Stavební úpravy

519 357,49 597 261,11

519 357,49 597 261,11 STA

17Z 38

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy bytu č. 10, 3.NP, Palackého č.p. 171, Rokycany

objekt:
01 - Stavební úpravy

KSO' CC-CZ:
Místo. Datum:

Zadavatel' . . IC:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
PB networks s.r.o. DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel IC:
DIČ

Poznámka

Cmía bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 0,00 21,00%

snížená 519 357,49 15,00%

Cena s DPH v CZK

12.08.2021

06788564
CZ06788564

519 357,49

výše dané
0,00

77 903,62

597 261,11

18 Z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy bytu č. 10, 3.NP, Palackého č.p. 171. Rokycany

Objekt
01 - Stavební úpravy

Místo

Zadavatel
Uchazeč PB networks s.r.o.

"¶
Datum 12.08.2021

Projektant
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

' 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

998 -·Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
72 1 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřni vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

Cena celkem [CZK] '

519 357,49

120 375,79

6 602,96
59 838,71

25 253,32

27 373,68

1 307,12

337 435,32
5 168,02

25 106,40

4 197,23

30 553,78

9 000,00

1 200,00

75 184,73

8 073,00

5 355,51

4 106,32

22 881,68

6 098,33

8 785,17

192,08

73 183,38

19 Z 38

Strana 4 z 23



781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - ča|ounlcké úpravy

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN5 - Finanční náklady

33 885,05

9 029,93

11 949,73

3 484,98

1 673,38
1 673,38

26 873,00

33 000,00

4 000,00

4 000,00

25 000,00

20 Z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy bytu č. 10, 3.NP, Palackého č.p. 171, Rokycany

Objekt:
01 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: PB networks s.r.o.

Datum: 12.08.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

519 357,49

D HSV

D 3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
.

1 K 317142422 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 .
. kus 2,000 330,00 660,00 es URS 2021 01mm, délky prekladu pres 1000 do 1250 mm

2 K 317941 121 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,004 6 300,00 25,20 es Urs 2021 01120 mm

120 375,79

6 602.96

W
3 M 13011063

W '

4 K 342272225

VY

' 5 K 346481111

W

D 6
6 l K [612131121

W
W
VY
W
W
VY
W

7 K 612135101

W
8 K 612311131

W
W
VY
VY
W

9 K 612321111

W
W

"překlad - revizní dvířka" 2,3°2"0,9/1000
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 5Ox5Ox3mm t
"překlad - revizni dvířka" 2,3"2"0,9"1, 1/1000
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka
přičky 100 mm m2
"koupeha, WC" 2,8"(0,925+Oj+O,9+0,715+2,1+0,9+0,925)-0,7"1,97"2
Zaplentováni rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokohv tvaru, na maltu ve stěnách
nebo před stěnami rabicovým pletivem m2
(0,1°2+0,1"2)'0,9

Úpravy povrchů, pod,lahy a osazováni výplni
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn ] m2 l
"stěny - pokoj |.,||." 2,72"(18,18+18,26)4,8"1,9r»1,1"1,73"2
"stěny - předsíň" 2,72"11,W,8"1,97@4,7"1,97"2
"stěna - kuchyně" 2,72"20,~,8"1,97-1,1"1,73"2
"ostění" 0.4"(1,28+1,n"2)"4a,1"(1,1+2,1"2)"*,«"(1,1+2,1"2)®,3"(1,5+2,1"2)
"stěny - WC" 2,6"(4,65)-0,r1,97
"stěny - koupelna" 2,6"9,48-0,7"1,97
Součet

iHrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2
l

0,07"39,5+13"0,1
Potaženi vnitřních pbch štukem tbušt'ky do 3 mm svislých konstrukci stěn m2
210,535
"obklad kuchyně" -1,5"2,79
"obklad WC" -(2,2"4,65-0,7"1,97)
"obklad koupeha" -(2,2"9,4&0,7"1,97)
Součet
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatčená
svislých konstrukci stěn m2
"stěny - WC" 2,6"(4,65}-0,r1,97
"stěny - koupeha" 2,6"9,48-0,7"1,97

0,004
0,005 25 000,00

0,005

15,624 365,00

15,624
0

0,360 250,00'

0,360

125,00 es Urs 2021 01

5 702,76 es Urs 2021 01

90,00 cs Urs 2021 01

210,535
90,583
23,522
49,181
13,269
10,711
23,269

210,535
4,065
4.065

178,022j
210,535

-4,185
-8,851

-19,477
178,022

33,980

10,711
23.269

40,OO| "
59 838,71

8 421,40jcs Urs 2021 01 "

257,00

90,00

1 044,71 es Urs 2021 01

16 021,98 es Urs 2021 01

126,00 4 281,48 es Urs 2021 01
í

r

21 Z 38

Strana 6 z 23



)PČ Typ Kód

VY

10 K 612325403

VY
VY
VY
VY
VY

11 K 642942611

VY
W
W

12 M [55331481
W
W
W

13 K 644941111
W
W
W

14 M 553Q1410

D 9

15 K 949101111

W

16 K 952901111

17 K 962084121

W

18 K 968072455

VY

19 K 969011111
VY

20 K 969011112
W

21 K 969031111
VY
VY
VY
W

22 K 971052231

W
VY
VY
VY

l 23j K 974049132
VY

24 K 974049153
VY

Popis MJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Součet
lOprava vápenocementové omítky vnitřnich ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované
K'lochy přes 30 do 50% m2
"stěny - pokoj |.,||." 2.72"(18,18+18,26H.8"1,97>1,1"1,73"2
"stěny - předsíň" 2.72"11,W,8¶,97"3-0,7¶,97"2
"stěna - kuchyně" 2,727CL064),8"1,974,1"1,73"2
"ostění" 0.411.28+1.73"2)"4"0,1"(1j"2j"2)%+0.4511,1"2,1"2)"Q3"(1,5+2,1"2)
Součet
O?azováni zárubni nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážni kus
penu, plochy otvoru do 2,5 m2
"koupelna" 1
"WC" 1
Součet
zárubeň jednokř/d/á ocelová pro zděni ti stěny 75-1OOmm rozměru 700/1970, 21OOmm l kus l
"koupelna" 1
"WC" 1
Součet
Montáž průvětrniků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm kus
"koupelna" 1
"WC" 1
Součet
průvětrn/k mřížový s klapkami 15Ox 150mm kus

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2. o výšce lešeňové podlahy m2
do 1,9 m
66,38
Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2
podlaží do 4 m
Bouráni zdiva příček nebo vybouráni otvorů deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez
pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových. ti do 50 mm m2
"stávajici umakartové jádro" 2,72"(2,m"2+1,93"2+1,43)-0,6"1,97"2
Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubni,

m2plochy do 2 m2
"pokoj wc, koupeha" 0,6"1,972
Vybouráni vnitřního potrubí včetně vysekáni drážky kameninového do ON 100 m
"k&na|jzace" 11
Vybouráni vnitřního potrubí včetně vysekáni drážky kameninového přes ON 100 do ON 200 m
"kanalizace" 1,5

[Vybouráni vnitřniho potrubí včetně vysekáni drážky ocelového do ON 50 m
"kanalizace" 6+1
"vodovod" 18+4+13,5+4
"plynovod' 3
Součet

" Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy kus
do 0,0225 m2, ti. do 150 mm
"kanalizace" 3
"vodovod" 9
"plynovod' 1
Součet

V

Vysekáni rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky do 70 mm ! m
"vodovod" 18+4+13,5+4

jVysekáni rýh v betonových zdech do hl 100 mm a šířky do 100 mm m
"kanalizace" 6 +4 +2 +1

Množství j cena [CZK]

33,980
l

176,555 157,00

90,583
23,522
49,181
13.269

176,555

2,000 287,00

1,000
1,000
2,000

2,®oj 700,00

1,000
1,00'0
2,000

2,000 40,00
1,000
1,000
2,000

2,000 148,00

27 719,14 es Urs 2021 01

66,380

66,380

66,380

26,386

26,386

2,364

2,364
11,000
11,000
1,500
1,500

49,500
7,000

39,500
3,000

49,500

13,000

3,000
9,000
1.000

13,000
39,500j

39,500
13.000
13,000

33,00

74,00

62,00

205,00

98,00

130,00

47,00

574,00 es Urs 2021 01

1 400,00 es Urs 2021 01

80,00 es Urs 2021 01

296,00 cs Urs 2021 01

25 253,32

2 190,54 es Urs 2021 01

4 912,12 es Urs 2021 01

1 635,93 es Urs 2021 01

484,62 es Urs 2021 01

1 078,00 es Urs 2021 01

195,00 es Urs 2021 01

2 326,50 es Urs 2021 01

147,00 1 911,00 es Urs 2021 01

166,00j

279,00

6 557,00 es Urs 202101 !

3 627,co es Urs 2021 01

22 Z 38



PC Typ Kód

25 K 978059541
W

D 997

Popis

Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních. z jakýchkoliv
materiáhj p|ochy přes 1 m2
"keramický obklad - kuchyně" 1,5"(2,79+0,6)

Přesun sutě

Mj

m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5,085 66,00 335,61 es Urs 2021 01

5.085

_ U _ _

26 K 997013157 VnMostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro .
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m t 11,020 1 350,00 14 877,00 es URS 2021 01

27 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 11,020 176,00 1 939,52 es Urs 2021 01

28 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za .
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 110,200 7,00 771,40 es URS 2021 01

27 373.68

VY

29 K 997013631

D 998

30 K 998011002

D PSV

D 721
31 K 721174042

W
32j K 721174043

W ·
33j K j721174044

W
34 K 721174045

W

11,oz"1u 'přepočtené Koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebnit)o a demoličního t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou t
z cihel. tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí z trub polypropylenových připojovací on 40 m
°'umyvadb" 1
Potrubí z trub polypropylenových připojovací dn 50 m
"umyvadb, dřez" 6

jpotrubi z trub polypropylenových připojovací on 75 " " m

"sprcha, umyvadlo, dřeť' 4
Potrubí z trub polypropylenových pňpojovaci ON 110 m
"kbzet" 1,5

110,200

11,020 888,00

6,916 189,00

261,00

289,00

328,00

411,00

g 785,76 es Urs 2021 01

1 307,12

1 307,12 es Urs 2021 01

337 435,32

5 168,02
261,00 es Urs 2021 01

1 734,00 es Urs 2021 01

1 312.00 es Urs 2021 01

616,50 es Urs 2021 01

35 K 721194104 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 40 kus 2,000 50,00 100,00 es Urs 2021 di
36 M 28615699 hndbvá zátka HTM DN 40 l = 39mm kus 5,000 8,00 . 40,00 cs Urs 2021 01
37 K 721194105 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 50 kus 3,000 56,00 168,00 es Urs 2021 01

. . . _

1,000
Looo

6,000
6,000

4,000
4,000
1,500
1.500

VY 3
_ V _ _

38 M 28615689 hndlová zátka HTM DN 50 l = 39mm kus 3,000 10,00 30,00 cs Urs 2021 01
39 K 721194107 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek on 70 kus 1,000 67,00 67,00 es Urs 2021 01
40 M 28615690 hrdlová zátka HTM DN 75 l = 39mm kus 1,000 15,00 15,00 cs Urs 2021 01
41 K 721194109 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek on 110 kus 1,000 82,00 82,00 es Urs 2021 01

· ^ ·

3.000

VY 1
.42 M 28611954 uzávěr hrdlový kanalizace plastové KG DN 110 kus 1,000 40,00 40,00 cs Urs 2021 01

43 K 721274121 Ventily přivzdušňovaci odpadních potrubí vnitřní od ON 32 do ON 50 kus 1,00u 498,00 498,00 es Urs 2021 01
44 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do ON 125 m 12,500 16,00 200,00 es Urs 2021 01

. . .

1.000

VY

45 K 998721102

D 722
46 K 722174002

VY
47 K 722174003

VY
: 48 K 722174022

1+6+4+1,5
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
6+1,5"8
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných poIyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
3"1
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

12,500

t 0,010 452,00
l

m 18,000 204,00
18,000

m 4,000 248,00
4,000

m l 13,500, 208,80

4.52 es Urs 2021 01

25 106,40
3 672.00 es Urs 2021 01

992,00 es Urs 2021 01

2 818.80 es Urs 2021 01
23 Ž 38

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód

W
49 K 722174023

VY

50 K 722181211

W
51 M 28377102

W

Popis

6+1,5"5
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4.2
3+1
Ochrana potrubí termoizolačním tmbicem z pěnového polyetylenu PE přiIepenými v příčných a podélných
spo)ich, tloušt'ky |zo|ace do 6 mm, vnitřniho průměru izolace ON do 22 mm
18
pouzdro lzolačni potrubní z pěnového polyetylenu 2216mm
26"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13.500
m 4,000 253,80 1 015,20 es Urs 2021 01

4,000

m 18,000 35,04! 630,72 es Urs 2021 01
18,000

m 28,600 3,78 108,11 cs Urs 2021 01
28,600

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných ·52 K 722181212 . . . . . . - m 4,000 . 36,72 146,88 es URS 2021 01spoj|ch, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřmho pmměm zolace ON přes 22 do 32 mm
53 M 28377112 pouzdro izolační potrubní z pěnového poNety/enu 2&/13mm m 4,400 13,26 58,34 cs Urs 2021 01

VY 4"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,400

54 K 722181221 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přdepenými v příčných a podélných ·. . . . . m 13,500 39,60 534,60 es URS 2021 01spopch, tloušťky |zo|ace pres 6 do 9 mm, vmtřniho průměru izolace ON do 22 mm
55 M 28377103 pouzdro |zo/ačn/ potrubní z pěnového polyeN/enu 22/9mm m 14,850 7,80 115,83 cs Urs 2021 01

W 13,5"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,850

56 K 722181222 Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepeným v příčných a podélných ·. .. . . . m 4,000 45,00 180,00 es URS 2021 01sÉ)oj|ch. tloust'ky |zo|ace pres 6 do 9 mm, vnitrniho prumeru izolace ON pres 22 do 45 mm
57 M 28377048 pouzdro Izo/ačn/ potrubní z pěnového poNety/enu 2&'2Omm m 4,40'0 23,70 104,28 CS Urs 2021 01

W
58 K 722,190401

W
59 K 722220111

W
60 K 722220121

VY

4"1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství
Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni výpustek do ON 25
5+4"2
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"
1+1+3
Armatury s jedním závitem nástěnky pro batern G 1/2"
2+1+1

kus

l kus l

pár

4,400
13,000 139,80
13,(X)O
5,000] 111,60]

5,000
4,000 222,00
4,000

1 817,40 es Urs 2021 01

558,00 es Urs 2021 01

888,00 cs Urs 2021 01

61 K 722232013 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomitkové vnitřní závit G 1" kus 13,000 517,20 6 723,60 es Urs 2021 01

62 K 722290215 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo .přírubového do ON 100 m 39,500 91,20 3 602,40 es URS 2021 01
W 18+4+13,5+4 39,500

63 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do ON 80 m 39,500 28,14 1 111,53 es Urs 2021 01

64 K 998722102 Přesun hmot pro vnitřni vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,071 404,40 28,71 es Urs 2021 01vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 723
65 K 723181022 Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním 0 18/1 _ _ _ _ _ , _ _ . m _ 1,000 274,80 274,80 es Urs 2021 01
66 K 723181023 Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním 0 22/1 m 2,000 346,20 692,40 es Urs 2021 01
67 K 723190105 Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm soubor 1,000 984,00 984,00 es Urs 2021 01

Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 197,23

VY

68 K 723230102
VY

1
Armatury se dvěma závity s prohpožámi armaturou PN 5 kulové uzávěry přimě závity vnitřní G 1/2" FF

1

1,000
kus 1,000 636,00

1,000
636,00 es Urs 2021 01

69 K 723230103 Armatury se dvěma závity s protipoZámi armaturou PN 5 kulové uzávěry přimě závity vnitřní G 314" FF kus 1,000 846,00 846,00 es Urs 2021 01
70 K 723232136 Armatury se dvěma závity nízkotlaké regulátory tlaku plynu propan-butanový průtok V (m3/hod) do 2,5 m3/hod soubor 1,000 762,00 762,00 es Urs 2021 01

71 K 998723102 Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,005 406,00 2.03 es Urs 2021 01vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 725
72 K 725112171
73 K 725210821

74 K 725211616

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Zařízeni záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpac
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na
(polosloupem) šířka umyvadla 550 mm

30 553,78
j vodorovný soubor 1.000 3 775,00 3 775,00 es Urs 2021 01

soubor 1,000 92,00 92,00 es Urs 2021 01
l stěnu šrouby s krytem na sifon souborj 1,000 2 640,00 2 640,00 es urs 2021 01

l

; Urs 2021 01

; Urs 2021 01
24_Ž"3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 725211703 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 450 ' r i .soubor 1.000 2 316,00 2 316,00'CS URS 2021 01
mm

76 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojicích soubor 1,000 102,00 102.00 es Urs 2021 01
77 K 725220906 Opravy van odmontováni krycí desky vany kus 1.000 62.50 62,50 es Urs 2021 01
78 K 725220907 Opravy van odmontováni krycí lišty vany kus 1,000 40.00 40.00 es Urs 2021 01
79 K 725220908 Opravy van odmontováni vany s odpojením přepadni soupravy kus 1.000 143,00 143,00 es Urs 2021 01
80 K 725241123 Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 900X800 mm soubor 1,000 4 302,00 4 302,00 es Urs 2021 01

81 K 725244102 Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplni ti. 5 mm otvíravé ·. . soubor 1,000 4 615,00 4 615,00 es URS 2021 01Iednokř|d|ové, na vaničku šířky BOO mm
82 K 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 1,000 118,00 118,00 es Urs 2021 01
83 K 725529301 Koupelnová topidla montáž infrazářiče soubor 1,000 137,00 137,00 es Urs 2021 01
84 K 725522121 Koupelnová topidla inhazářič 1,2 kW soubor 1,000 1 080,00 1 080,00 es Urs 2021 01
85 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 200 l soubor 1,000 212,00 212,00 es Urs 2021 01

Cenová soustava

es Urs 2021 01

VY

86 K 725539205

VY

"stávající boiler" 1
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 125

soubor
do 1601
"stávající boikiť' 1

1,000

1,000 2 400,00

1,000

2 400,00 es Urs 2021 01

87 K 725610810 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor _ 1,000 79,00 79,00 es Urs 2021 01
88 K 725610901R Včištěni plynových sporáků kus 1,000 400,00 400,00
89 K 725610912 Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků s úpravou instalace kus 1,000 500,00 500,00 es Urs 2021 01
90 K 725662800 Demontáž infrazářičů plynových soubor 1,000 66,00 66,00 es Urs 2021 01
91 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 7,000 145,00 1 015,00 es Urs 2021 01

VY · 7 7,000
92 K 725813112 Ventily rohové bez připojovaci trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" kus 1,000 299,00 299,00 es Urs 2021 01
93 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 2,000 1 135,00 2 270,00 es Urs 2021 01
94 K 725849412 Baterie sprchové montáž nástěnných baterii s pevnou výškou sprchy kus 1,000 237,00 237,00 es Urs 2021 01
95 M 55145594 baterie sprchová páková 15Omm chrom kus 1,000 1 362,00 1 362,00 cs Urs 2021 01
96 K 725851305 Ventily odpadni pro zařizovaci předměty dřezové bez přepadu G 6/4" kus 2.000 181,00 42,00 es Urs 2021 01
97 K 725851325 Ventily odpadni pro zařizovaci předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4" kus 4,000 166,00 664,00 es Urs 2021 01
98 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla ON 40 kus 2,000 180,00 360,00 es Urs 2021 01
99 K 725862113 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku ON 40/50 kus 1.000 357,00 357,00 es Urs 2021 01

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku ON kus 1,000 494,00 494,00 es Urs 2021 01
100 K 725865312 40/50 a odpadním ventilem

101 K 998725102 Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného mater|á|u vodorovná dopravní t 0,115 472,00 54.28 es Urs 2021 01vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 727

102 K 727111112
W
VY
VY

103 K 727111119

W

D 735
104 K 735511136R

D 741

Zdravotechnika - požární ochrana
Protipožárni trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnm tloušt'ky 100 mm požární odolnost EI kus
60-120 D 25
°'ptyn'° 1
"vodovod" 5
Součet
Protipožárni trubní ucpávky předmlované kovové potrubí prostyp stěnou tloušt'ky 100 mm požární odolnost El
60-120 D 110 ' kus !
"kanahzace" 4

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
' Demontáž a zpětná montáž měřiče tepla ! kus Ĺ

_ _ l

E|ektro|nstalace - silnoproud

6,000

1,000
5,000
6,000

4,000

4,000

500,00

9 000,00
3 000,00 es Urs 2021 01

1 500,00 6 000,00 CS Urs 2021 01

4,000] 300,00i
1 200,00

1 200,00

75 184,73 25 Z 38

Strana 10 z 23



"1ETT"-

l
PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 K 741110061.1 Montáž trubek e|ektro|nsta|ačnich s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, ·. . .. . m 10,000 21,00 210,00 es URS 2021 01ulozenych pod omítku, vňgsi 0 pres 11 do 23 mm
106 M 34571062 1 trubka e/ektrolnsta/ačn/ ohebná z PVC ¢SN)2316 m 11,000 10,00 110,00 es Urs 2021 01

W

107 K 741112001.1

W

10"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přistroje
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových
10+22+31

11,000

kus 63,000 52,00

63,000

3 276,00 es Urs 2021 01

108 M 34571512 krabice pňstrojová insta/ačn/ 5OOV, 71x71x42mm . kus 1QOOO 15,00 150,00
109 M 34571519 krabice un|verzá/n/ odbočná z PH s vÍčkem, D 73,5mmx43mm kus 22,000 40.00 " 880,00

110 M 34571521 1 krabice univerziMni rozvodná z PH s vlčkem a svorkovnici krabiCovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D kus 31,000 40,00 1 240,0073, 5mmx43mm

111 K 741120101.1 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných alaněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CV, CHAH-V) průřézu žily 0,15 až 16 mm2 m 12,000 8,00 96,00 es URS 2021 01
VY

112 M 34140825.1

W

12,000
m 13,200 14,60 192,72

13,200

113 K 741122011,1 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil2x1,5 až 2,5 mm2 m 21,000 20,00 420,00
114 M 34111005 1 kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2 m 23, 100 12,50 288, 75

12
vodič silový s Cu jádrem 4mm2
12"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

VY '

115 K 741122015.1

VY

· 116 M 34111030 1
VY

21"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (cvky), počtu a průřezu žil
3X1,5 mm2
24+52
kabel silový s Cli jádrem 1kV 3x1,5mm2
76" 1,1 'Přepočtené koeficientem množství

23,100

m 76,000 23,00 1 748,00

76,000
m 83,600 15,80 1 320,88

83,600

117 K 741122016 1 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (CVKY). počtu a průřezu žil
3x2,5 až 6 mm2 m 179,000 23,00 4 117,00

118 M 34111036 1 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 196,900 25,20 4 961,88
VY

119 K 741122024.1

VY
120 M 34111076 1

VY

179"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil
4x10 mm2
147
kabel s//ový s Cu jádrem 1kV 4x1Omm2
147"1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství

196,900

m 147,000 28,00 4 116,00

147,000
m 161, 700 140,00 22 638,00

161,700
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil121 K 741122031.1 5x1,5 až 2,5 mm2 m 29,000 30,00 870,00

122 M 34111090 1 kabel sI/ový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 31,900 27,00 861,30
W 29"1, 1 'Přepočtené koehcientem množství 31,900

123 K 741130001.1 Ukončeni vodičů lzo|ovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2 kus 22,000 19,20 422,40 es Urs 2021 01
124 K 741130004.1 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2 kus 2,000 19,20 38,40 es Urs 2021 01
125 K 741210122T05 Montáž skříně se zabudovaným rozvaděčem na konstrukci kus 1,000 4 000,00 4 000,00

VY
VY
VY
W
VY

126 M 357116461

W
VY
VY
VY
VY

"rozvaděč R-B - rozšířený nebo nový - bytový" 1
"7 x jistič 23OV/do 25a
"1 x stykač 230V
"1 x chránič 23OV
"změna zapojeni
rozvaděč R-b
"rozvaděč bytový" 1
"7 X jiStlČ 230V/do 25A
"1 x stykač 230V
"1 x chránič 23OV
"změna zápojem

1,000

kus 1,000 3 500. OD l 3 5OO,(X)
1,000

26 Z 38



:

[ ""
PC Typ Kód Popis MJ

VY Součet

127 K 741310001 1 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normálni vypinačů· kus 2,000 80,00 160,00lCS Urs 2o2i 01řazeni 1-jednopó|ových
128 M 34535512 spínač jednopólový ida bílý kus 2,000 100,00 200,00

129 K 741310021.1 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normálni přepinačů· kus 3,000 90,00 270,00 es Urs 2021 01
řazeni 5-sénových

130 M 34535573 spínač /ázen/ 5 ida bílý kus 3,000 120,00 360,00

131 K 741310022.1 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normálni přépinačů· kus 3,000 100,00 300,00 es Urs 2021 01řazeni 6-střidavých
132 M 34535552 pňep/naC střiqavý /ázen/ 6 IDA 3553-01289 bílý kus 3,000 120,00 360,00

133 K 741310024.1 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normálni přepínačů kus 1,000 110,00 110,00 Cs Urs 2021 01řazeni 6+6 dvojitých střídavých
134 M :::·355352289 Pňeplnač dvo//tý střídavý. čazení 6+6 kus 1.000 16QOO 160,00

135 K 741313001.1 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných ·10/16 A, provedeni 2P + PE kus 2,000 80,00 160,00 es URS 2021 01
136 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 2,000 120,00 240,00

137 K 741313003.1 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných kus 12,000 80,00 960,00 es Urs 2021 0110/16 A, provedeni 2x (2P " pe) dvojnásobná
138 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 12,000 154,® 1 848,00
139 K 741320103.1 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem kus 1,000 250,00 250,00 es Urs 2021 01
140 m 35822402 1 jistič 3pó/ový-charakteňstika B 2OA kus 1,000 300,00 300,00 CS Urs 2021 01
141 K 741330352.1 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných domovních s doutnavkou kus 3,000 80,00 240,00 es Urs 2021 01
142 M 34535801 ovladač zap/nac/ tlačítkový se signálni doutnavkou velkoplošný ida 3553-91289 kus 3,000 140,00 420,00

143 K 741370002.1 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti stropních kus 7,000 300,00 2 100,00 es Urs 2021 01Qňsäzených 1 zdroj se sklem
144 M 34 7112OOTO3 žárovka čirá stropní 28W kus 5.000 700,00 3 500, 00
145 M 34 774102V05 žárovka 9W kus 2,000 650,00 1 300,00

146 K 741810001.1 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem kus 1,000 3 900,00 3 900,00 es Urs 2021 01montážních prací do 100 tis. KČ

147 K 741920023 Montáž a zhotoveni ohnivzdorných konstrukci pro elektrozařizeni podložek pod přistroje a svítidla, ti. do 8 mmr kus 1,000 23,40 23,40 es Urs 2021 01vel. do 0,5 m2
148 M 35442175R nehoňlavá podložka kus 2,000 200,00 400,00

149 K 741920032.1 Montáž a zhotoveni ohnivzdorných konstrukci pro elektrozařizeni přepážek ucpávek v kabelovém kanálu .. . m2 0,500 4 332,00 2 166,00 es URS 2021 01nepruchozim

Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,000
r

D 742
150 K 742210123.1 Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač kus 1,000 1 794,00 1 794,00 es Urs 2021 01
151 M ABBTCKAOO680 .

OA2723 Hlásič kouře autonomni kus LOOO 400,00 400,®
152 K 742310001.1 Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu kus 1,000 300,00 300,00 es Urs 2021 01
153 M 38227040 1 napáječ s/tbvý domácího telefonu kus 1,000 800,00 BOO,®
154 m 38226805.1 pňstroj tebefonnl domáci s bzučákem kus 1,000 447,00 447,®
155 K 742310006.1 Montáž domovního telefbnu nástěnného audio/video telefónu kus 1,000 4 332,00 4 332,00 es Urs 2021 01

Elektroinstalace - slaboproud 8 073,00

d 751 Vzduchotechnika
156 K 751111011 Montáž ventilátoru axiálniho nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm
157 M 42914110 ventilátor axiální stěnový skňfň z plastu lP44 17W D 10Omm
158 K 751377812 Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového
159 M 42958002 odsavač par komínový (dqestoÔ černý nerez. max. výkon 370 m3/hod

5 355,51
kus 2,000 107,00 214,00 es Urs 2021 01
kus 2,000 580,00 1 160,00 cs Urs 2021 01
kus 1,000 233,00 233,00 es Urs 2021 01
kus 1,000 2 200.00 2 200,00 CS 01



PČ Typ Kód

160 K 751525051
VY

161 M 42981649
W

Popis

Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru do 100 mm
3
trouba pevná PVC D 1oomm do 45"C
3"1 ,2 'Přepočtené koeficientem množství

MJ MnoZstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m l 3.000 108,00' 324,00 es Urs 2021 01
3.000

! " A 3.600 87.00 313,20 cs Urs 2021 01
3,600

4 Demontáž vzduchotechnického potrubí plastového kruhového s přírubou nebo bez příruby, průměru do 200 l .162 K 7515258 2 m 3,000 33,00 99,00 es URS 2021 01
mm i
Protipožámi ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stropem, průřezu potrubí do ·

163 K 751581331 kus 3,000 255,00 765,00 es URS 2021 010,01 m2

164 K 998751101 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,019 2 490,00 47,31 es Urs 2021 01vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

D 763

165 K 763131451
VY
W
W

166 K 763221245

W

167 K 998763302

D 766

168 K 766660001
VY
VY
W
VY
VY
VY
W

169 M 61162085

VY
VY
W

170 M 61162086
W

171 M 61162092
W
W
VY

172 M 61162098

W

Konstrukce suché výstavby "
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
jednoduše opláštěná deskou mpregnovanou H2, ti 12,5 mm bez 'zolace m2
"WC" 1.3
"koupelna" 3,29
Součet
Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukci z ocelových profilů CW, uw dvojitě
opláštěná deskami ti 2 x 15 mm s "zolac', El 60, Ryv do 45 dB, stěna ti 130 mm, profil 100 m2
"předstěna v koupelně" (1,2'0,2)"(0.715+0.8)
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného mater|á|u vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m t
v objektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce třu hlářské
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených
Iednokřid|ových, šířky do 800 mm kus
'WC" 1
"koupelna" 1
"pokoj íl." 1
"kuchyň" 1
"pokoj l." 1
"vchodové dveře" 1
Součet
dve/b jednokř/d/é dňevotň'skové povrch laminátový plné 7OOx1970-210Omm kus
YVC" 1
"koupelna" 1
Součet
dveňe jednokř/d/é dňevotňskové povrch laminátoYý plné 8OQx1970-2100mm kus
"pokoj ll." 1
dveňe jednokř/d/é dNvotňfskové povrch laminátový částečně pnoskkné 8CKk1970-210Omm _ _ _ _ _ _ _ I kus

"kuQyň" 1
"pokoj i." 1
Součet
dve/b jednokř/d/é d/bvotřlskové protipožární El (EW) 30 d3 povrch laminátový plné 80H1970-21OOmm kus
"vchodové dveře" 1

4,590

1,300
3,290
4,590

2,121

2,121

530,00

4 106,32
2 432,70 es Urs 2021 01

738,00

0,153 708,00

6,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,(X)O
1,000
6AOO

2,000
1,000
IMO
2,000

1,000
1,000

2,000 i
1,000
1,000
2,000

1,000
1,000

473,00

1 565,30 es Urs 2021 01

108,32 es Urs 2021 01

22 881,68

2 838,00 es Urs 2021 01

2 178,00

2 190,00

2 796,00

3 385,00

4 356,00 cs Urs 2021 01

2 190,00 cs Urs 2021 01

5 592,00 cs Urs 2021 01

3 385,00 CS Urs 2021 01

173 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus 5,000 106,00 530,00 es Urs 2021 01
1 74 M 54914622 kováni dve/h/ vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus 2,000 230,00 460,00 es Urs 2021 01
175 M 54924007 zámek zadlabací 190/140/20 P s obyčejným klíčem kus 3,000 122,00 366,00 es Urs 2021 01
176 K 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni bezpečnostního štítku s klikou kus 1,000 118,00 118,00 es Urs 2021 01

VY 1,000
.;177 M 54914110 !kován/ bezpečnostní R1, knof//k-k/ika R1 Cr , kus : 1.000 1 200, od l 1 200,00 es Urs 2021 01 ,

178 M 54916001 /bt/zek bezpečnostní chnom/mosaz kus 1,000 154.00 154.00 es o

"vstupní dveře" 1

Strana 13 z 23

i 1o,uu laj uko tum Úl

'00,00 es Urs 2021 01 ,
54.00 es



Pěj Typ Kód

179 K 766660739
W

Popis

Montáž dveřních doplňků dveřního kováni bezpečnostního dveřního kukátka
1

180 M 54915552 kukátko-průhledítko panoramatické chmm/mosaz se jmenovkou
181 K 766662811 DemontáZ dveřních konstrukci k opětovnému použiti prahů dveří jednokřidlovýc:h

MJ

kus

l kus

kus

kus

j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

258,00 258,00,cs Urs 2021 01"""

219jjo 219.00 es Urs 2021 01 " l
28,00 168,00 es Urs 2021 01

W

182 K 766691914

VY
VY
W

183 K 766695212
W

6
Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
"stávající vstupní dveře" 1
"stávajici vnitřní dveřď 5
Součet
Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří jednokřidbvých. šířky do 100 mm
"vstupní dveře" 1 . '

184 M 61187156 práh dve/h/ dřévěný dubový ti 2Omm dl 82Omm š 1OOmm kus 1ájoo 66,00 66,00 cs Urs 2021 01
Demontáž kuchyňských linek dřévěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 kus 2,000 240,00 480,00 es Urs 2021 01185 K 766812840 do 2100 mm

MnoZstvi

1,000
1,000

1,000
6,000
6,CKX)

6,000

1,000
5,000
6,000
1,000
1,000

18,60

kus 69,00

111,60 es Urs 2021 01

69,00 es Urs 2021 01

W 2
186 K 766825821 Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřídlových kus 2,000 117,00 234,00 es Urs 2021 01

187 K 998766102 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,123 708,00 87,08 es Urs 2021 01vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

2,000

D 767
188 K 767646401

VY

Konstrukce zámečnické
Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm
'°revizni dvířka 600/800" 1

kus 132.00

189 M 59030765R dvířka rev/znl protipožární pro stěny a podhledy El 60 6OOx800 mm kus 1,000 5 740, OD 5 740,00
190 K 767810121 Montáž větracích mřížek ocelových kruhových, průměru do 100 mm kus 2,000 76,00 152,00 es Urs 2021 01
191 M 56245648 mňžka větrací kruhová plast se s/tbvinou 1OOmm kus 2,000 27,00 54,00 cs Urs 2021 01

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,022 924,00 20,33 es Urs 2021 01192 K 998767102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

1,000
1,000

6 098,33
132.00 es Urs 2021 01

D 771
193 K 771111011

VY
VY
W

194 K 771121011
VY
VY
W

195 K 771151012

VY
VY
VY

196 K 771151016

W
W
W

197 K 771574115

W
W
W

Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah m2
"koupelna" 3,29+0,1"0,7
"WC" 1,3+0,1"0,7
Součet
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2
"koupelna" 3,29+0,1"0,7
"WC" 1,3+0,1"0,7
Součet

!Připrava podkladu před provedením dlažby samon|ve|ačni stěrka min.pevnosh 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5
m2

mm
"koupeha" 3,29+0. 1"0,7
'WC" 1,3+0,1"0,7
Součet
Příprava podkladu před provedením dlažby samon|ve|ačni stěrka min.pevnosh 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15

m2
mm
"koupelna" 3,29+0, 1"0,7
"WC" 1,3+0,1"0,7
Součet
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených f1exibdnim lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25

m2
ks/m2
"koupelna" 3,29"0, 1"0,7
"WC" 1,3+0,1"0.7
Součet

4,730
3,360
1,370
4,730

4,730
3,360
1,370
4,730

4,730

3,360
1,370
4,730

4,730

3,360
1,370
4.730

4,730

3,360
1,370
4,730

8,90

33,00

165,00

421,00

324.OO|

8 785,17
42,10 es Urs 2021 01

156,09 es Urs 2021 01

780,45jcs Urs 2021 01

1 991,33 es Urs 2021 01

1 532,52 es Urs 2021 01

29 Z 38

Strana 14 z 23



PC Typ Kód
l
|198 K 771577111
l

VY
VY
VY

199 K 771577114

VY
W
VY

200 K 771591112.
VY
VY
VY

201 M 24551275
W

202 K 771591115
VY

203 K 771591191
W
W
VY

204 K 77j592011
VY
W
VY

205 M 59761432
VY

!206 K 998771102

D 775
207 K 775429121

VY

208 M 55343116
VY

D 776
209 K 776111111

W
VY
VY
VY

Popis MJ

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 11exlbilnim lepWlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 _1 m2
jednotlivě
"koupelna" 3,29+0, 1"0,7
'WC" 1,3+0,1"0,7
Součet
Montáž podlah z d|ažd|c keramických lepených flexibilnim lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový m2
spárovací tmel
"koupelna" 3,29+0, 1"0,7
°'WC" 1,3+0,1"0,7
Součet
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách . m2
"koupeha" 3,29+0,1"0,7
'WC" 1,3+0,1"0,7
Součet
stěrka minerá/n/ hydrolzo/ačn/ 2-s/ožková cementem pojená kg
4,73"1,75"1,1
Podlahy - dokončovací práce spárováni sihkonem m
9,48+4,65
Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonálni kladeni dlažby m2
"koupelna" 3,29+0,1"0,7
"WC" 1,3+0,1"0,7
Součet
Čištěni vnitřnich ploch po položeni dlažby podlah nebo schodišť' chemickými prostředky m2
"koupeha" 3,29+0,1"0,7
'WC" 1,3+Q1"0,7
Součet
dlažba keramická shnutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 22 do 25ks/m2 l m2 l

4,73"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro podlahy z d|aZd|c stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Podlahy skládané
Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty m
0,7"2
profil p/bchodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne m
1,4"1,08 'Přepočtené koeficientem množství

Podlahy povlakové
Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu anhydritového m2
"předsíň" 7.74+0,457,1+0,1"0,8"2
"kuchyně" 15,96+0,1"0,8
"pokoj l., íl." 19,16+18,93+0,1"1+0,1"0,8+0,1"1,1
Součet

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4,730

3,360
1,370
4,730

4,730

3,360
1,370
4,730

4,730
3,360
1,370
4,730

9,105
9,105

14,130
14,130
4,730
3,360
1,370
4,730

4,730
3,360
1,370
4,730

5,203
5,203

0,300

1,400
1,400

1,512
1,512

10,40 49,19 es Urs 2021 01

35,00

212,00

52,00

24,00

35,00

15,00

365,00

390,00

40,00

90,00

165,55 es Urs 2021 01

1 002,76 es Urs 2021 01

473,46 CS Urs 2021 01

339,12 es Urs 2021 01

165,55 es Urs 2021 01

70,95 es Urs 2021 01

1 899,10 cs Urs 2021 01

117,00 es Urs 2021 01

192,08
56,00 es Urs 2021 01

136,08 es Urs 2021 01

73 183,38
2 261,34 es Urs 2021 0162,815 36,00

8,3%
16,040
38,380
62,815

210 K 776111115 Příprava podkladu broušeni podlah stávajiciho podkladu před litím stěrky m2 62,815 18,00 1 130,67 es Urs 2021 01
211 K 776111311 Příprava podkladu vysáti podlah m2 62,815 8,90 559,05 es Urs 2021 01

W
VY
W
VY

212 K 776121111
VY
VY
VY
VY

"předsíň" 7,74+0.457,1+0,1¶0,8"2
"kuchyně" 15,96+0,1"0,8
"pokoj l., ll." 19,16+18,93+0,1"1H,1"0,8+0,1"1,1
Součet
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
"předsíň" 7,74+0.45"1,1+QřO,8"2
"kuchyně" 15,96+0,1"0,8
"pokoj l., 11." 19, 16+ 18,93+OjM+Oj"O,8+Q1"1.1
Součet

8,395
16,040
38,380
62,815

m2 62,815 23,00
8,395

16,040
38,380
62,815

1 444,75 es Urs 2021 01

30 Z 3



'PČ Typ Kód

213 K 776141114
W
VY
VY
W

214 K 776201811
VY

215 K 776221111
W
W
W

Popis MJ

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm I m2
"předsíň" (7,74+0,45"1,1+0,1"0,8"2)"2
"kuchyně" (15,96+0,1"0,8)"2
"pokoj l.. 11." (19,16+18,93®,1"1+0,1"0,8+0,1"1,1)"2
Součet
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2
"stávající" 8,47+2,92+1,17+15,%+19j6+18,93+0,2n1"2j+1"2m"oj5"(0,93)+0A5"1,1
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2
°'předsiň" 7,74+0,45"1,1+0,1"0,87
"kuchyně" 15,96+0,1"0,8
"pokoj I., It." 19j6+18,93+Oj7+0,1"0,8+0.1"1,1

X _ A

l

VY ooucm · ' "' .

216 M 28412285 krytina podlahová heterogenní ti 2mm m2 62,815 198,00 12 437,37 CS URS 2021 01
217 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 73,240 9,00 659,16 cs Urs 2021 01

O 'jAň

Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

125,630 278,00 34 925,14 es Urs 202101
16,790
32,080
76,760

125,630
68.127 37,00 2 520,70 es Urs 2021 01
68,127

62,815 95,00 5 967,43 CS Urs 2021 01
8,395

16,040
38,380
62.815

VY
W
W
W
W

218 K 776411111

W
W
VY
VY

219 M 28412285

VY

"stávající" 11,~,8"2k,6"2h,8+0,45"2
4,46-0,6+6,84-0,6
20,06-0,8+01"2
18,2&0,8"2+0,1"2+18,18-0,8+0,1°2
Součet
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm
"chodba"11,4+0,45"2-0,7"2-0,8°3
"kuchyně" 20jj6A,8+0,1"2
"pokoj I., ll." 18,26+18,18-0,8"3+0,1'2"2
Součet
krytina podlahová hetemgennl ti 2mm
62,4"0,1"1,1

m

220 K 776991 111 Ostatní práce spárováni silikonem l m l 62,400| z4,uu| j uko lve l u l l
221 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni základni m2 62,815 34,00 2 135,71 es Urs 2021 01

Q QCĹE

10,100
19,460
34,440
73,240

62,400
8,500

19,460
34,440
62,400
6,864
6,864

=

90,00 5 616,00 CS Urs 2021 01

m2 198,00 1 359,07 cs Urs 2021 01

^ A ^^ l a A^m emlr'c' nrwj4 n'i

VY
W
W
VY

!222 K 998776102

"předsíň" 7,74+0,45"1,1+0,1"0,8"2
"kuchyně" 15,96+0,1"0,8
"pokoj l.. ii:' 19j6+18,93+0j"1+0,1"0.8+0,1"1,1
Součet
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p_Ns_6_do 12 m

Dokončovací práce - obklady
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášeni (ometeni) stěny m2
"koupeha" 2,2"(9,48)-0,7"1,97
'WC" 2,2'4,65-Q7"1,9'ľ
"kuchyně" 1,5"(2,79+0,6+0,5)

O ,QOU

16,040
38,380
62,815

2,105

VY :joucer ' .

224 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 34,163 33,00 1 127,38 es URS 202101
225 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 28,328 246,00 6 968,69 es Urs 2021 01

IQ A77

D 781
223 K 781111011

VY
VY
W
...

34,163
19,477

8,851
5,835

34.163

318,00

4,20

669,39 es Urs 2021 01

33 885,05
143,48 es Urs 2021 01

VY
W
W

226 M 24551275
W

227 K 781474114

W
VY
W

"koupeha" 2,2"(9A8)-0,7"1,97
"WC" 2,2"4,65-0,7"1,97
Součet
stěrka minerá/n/ hydmizolačnl 2-s/ožková cementem pojená kg
28,328"1,75"1,1
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených Hexibilnim lepidlem maloformátových hladkých

m2
přes 19 do 22 ks/m2
"koupelna" 2.2"(9,48)-0,7"1,97
"WC" 2,2"4,65-0,7"1,97
"kuchyně" 1,5"(2.79+0.6"0.5)

Q r

8,851
28,328

54,531
54,531

34.163

19,477
8,851
5,835

52,00

345.00

2 835,61 cs Urs 2021 01

11 786,24 cs Urs 2021 01

31 Z 38

Strana 16 z 23



PČ Typ Kód

W

228 M 59761040
W

229 K 781477111
W
W
VY

230 K j781477114
W
W
W

231 K 781494511
W
W
W

232 K 781495211
W
VY
W
VY

233 K 998781102

D 783
234 K 783000121

VY

Popis

Součet
obklad keramický hladký p/bs 19 do 22ks/m2
34, 163" 1,1 'Přepočtené koeficientem množství

|Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
'VVC" 2,2"4,65-0,7"1,97
"kuchyně" 1,5"(2.79+0.6+0.5)
Součet
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
"koupeha" 2,2"(9.48)-0,77,97
"WC" 2,2"4,65-0,7"1,97
Součet
Obklad - dokončujici práce profily ukončovací lepené Rexibdnim lepidlem ukončovací °
"koupelna" (9.48)
"WC" 4,65
Součet
Cištěni vnitřnich ploch po provedeni obkladu stěn chemickými prostředky
"koupelna" 2,2"(9,48)-0, 7" 1 ,97
'WC" 2,2"4,65-0,7"1,97
"kuchyně" 1,5"(2,79+0.6+0,5)
Součet
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - nátěry
Zakrýváni konstrukci včetně pozdějšího odkryti konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólii
"okna a dveře" 2"(1,1"4+1,73"4+0,8+1,9n

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34.163
m2 37,579 198,00 7 440,64 es Urs 2021 01 !

37,579
m2 14,686 47,00 690,24 es Urs 2021 01

8,851
5,835

14,686
m2 28,328 37,00 1 048,14 es Urs 2021 01

19.477
8,851

28,328
l m 14,130 73,00 1 031,49 CS"ÚRS 2021 01

9,480
4,650

14,130
m2 34,163 15,00 512,45 es Urs 2021 01

19,477
8,851
5,835

34,163

t 0,771 390,00 300,69 es Urs 2021 01

m 28,180 8,50
28.180

9 029,93
239,53 es Urs 2021 01

235 M 50 124840 páska ma//čská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 28,180 2,50 70.45 es Urs 2021 01

236 K 783301311 Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odmaštěni odmašt'ovačem vodou
. . m2 28,860 52,00 1 500,72 es URS 2021 01neditelnym

237 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru ometeni m2 28,860 3,10 89,47 es Urs 2021 01
W
W
W

"zárubně" (Oj+O,05"2)"(0,8"4+1,97"8+0,7"2+1,97"2)
"radiátoť' 0,2"0,8"2"(21%+12)
Součet

4,860
24,CKX)
28,860

238 K 783314101 Základni nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický m2 28,860 72,00 2 077,92 es Urs 2021 01
239 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní m2 57,720 72,00 4 155,84 es Urs 2021 01

VY

240 K 783601711

W

28,86"2 'Přepočtené koefcientem množství
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do ON 50 mm odnezivěním,
odrezovačem bezoplachovým
3,5"2"4

57,720

m 28,000 3,90

28,000

109,20 es Urs 2021 01

241 K 783601713 Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do ON 50 mm odmaštěním, .. . . m 28,000 3,90 109,20 es URS 2021 01odmašťovačem vodou red|te|nym
242 K 783614551 Základni nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do ON so mm syntetický m _ 28,000 11,00 308,00 es Urs 2021 01
243 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do ON 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 28,000 13,20 369,60 es Urs 2021 01

D 784
244 K 784121001

W
W
W

245 K 784181111
W
W
W

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m
"stávající malby stropu" 66,61
"stávající malby stěn" 176,555
Součet
Penetrace podkladu jednonásobná základni sihkátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
"strop" 66,38
"stěny" 178.022
Součet

m2 243,165 21,00
66,610

176,555
243,165

244,402 15,00
66,380

178,022
244,402

11 949,73
5 106,47 es Urs 2021 01

m2

Strana 17 z 23

3 666,03 es Urs 2021 01 ,

3 Z



PC Typ Kód

246: K 784221001

D 786
247 K 786626111

VY
248 M 55346200

249 K 998786102

D M.

D 21-M

Popis

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bilě za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

Dokončovací práce - čalounické úpravy
Montáž zastiňujicich žaluzii lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných
"vnitřní ža|uz|e oken'° 1.1"1.73"4
ža/uzie horlzontá/n/ inteňémvé
Přesun hmot pro stíněni a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materlá|u vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m

Mj

m2

m2

m2

t

_Množství j.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

,
244,402 13,00 3 177,23,CS URS 202101

7,612 107,00
7,612

7,612 350,00

0,010 630,00

3 484,98
814,48 es Urs 2021 01

2 664.20 es Urs 2021 01

6,30 es Urs 2021 01

Práce a dodávky M

Elektromontáže

1 673,38

1 673,38
250 K 210220301 .1 Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby kus 6,000 69,00 414,00
251 M 35442028 1 svorka uzemněni Cu pro zemnici pásku a drát, 6Ox4Omm kus 6,000 79,00 474,00

252 K 210801311,1 Montáž izdovaných vodičů měděných do 1 KV bez ukončeni uložených volně plných a Ianěných s PVC, . . . . . . m 13,000 8,00 104,00plastem, bezhalogenovych, ohn|odo|nych (CV, CHAH-R(V)....) pmřézu zily 1,5 až 16 mm2
253 M 34140825 2 vodič sI/ový s Cu jádrem 4mm2 m 14,300 14,60 208, 78

W 14,300

254 K 210801311 2 Montáž |zo|ovaných vodičů měděných do 1 KV bez ukončeni uložených volně plných a laněných s pvcpláštěm, bezhalogenových, ohn|odo|ných (CV, CHAH-R(V)o...) průřezu žily 1,5 až 16 mm2 m 17,000 8,00 136,00
255 m 34140826 1 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 18, 700 18,00 336,60

13"1, 1 'Přepočtené koeficientem množství

W
P

D HZS
256 K HZS2121 1

W

257 K HZS2211 1
VY
W
W

258 K HZS2212.1
W

259 K HZS2221.1
W

260 K 1
W
W
VY
W

261 K HZS2491 1

W
W
W
W

17"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních konstrukci truhlář hod
"kontrola a seřízeni oken" 4
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních |nsta|aci instalatér hod
"napojeni ventdačniho potrubí - koupeha, kuchyně" 3"2
"osaZeni požárního ventikŕ 1
Součet
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních instalaci instalatér odborný hod
"revize plynu" 5
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních |nsta|aci elektrikář hod
"osazeni Qožárniho hlásiče" 1
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních |nsta|aci elektrikář odborný hod
"demontáž stvajici ekk1roinstakce vC. hkvidace" 16
"úprava rozvaděče R-E, zednické práce" 16
"kontrola slaboproudých rozvodů" 8
Součet
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci| hod

"pomocné práce" 10
"kontrola oteviráni poštovni schránky" 1
"demontáž zářivek a lustrů" 3
Součet

18,700

4,000
4,000
7,000
6.000
1,000
7,000

5,000
5,000
1,000
1,000

40,000
16.000
16,000
8,000

40,000
14,000:

10,000
1,000
3,000

14.000

252,00

280,00

326,00

285,00

315,00

26 873,00
1 008,00 es Urs 2021 01

1 960,00 es Urs 2021 01

1 630,00 cs Urs 2021 01

285,00 es Urs 2021 01

12 600,00 es Urs 2021 01

190,00 2 660,00 es Urs 2021 01

262 M 5812845OVO3 pomocný materiá/ soubor 1,000 2 000,00 2 000,00
263 M 44981604 VO3 ventil požární PYM E90 průměr 1OOmm kus 1,000 990,00 990,00
264 K HZS421 1 1 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesi revízni a kontrolní činnost revízni technik hod 11,000 340,00 3 740,00 es Urs 2021 01

VY
VY
VY

"revize mřížky digestoře" 1
"výchozí revizni zprávě ekktro" 10
Součet

1.000
10,000
11.000

33 Z 38

Strana 18 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN

D VRN3
265 K 030001000

D VRN4
266 K 045002000

D VRN5
267 K 052002000

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště

Inženýrská činnost
Kompletační a koordinačni činnost

Finanční náklady
Finanční rezerva 5%

33 000,00

4 000,00
' soubor 1,000j 4 000,00 4 000.00 " l

4 000,00
soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

25 000,00
soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

.

34 Z 3

Strana 19 z 23



Příloha smlouvy o dílo

YStavebnÍ úpravy bytu Č.10, ul. Palackého čp.171, Rokycany

Harmonogram plnění

1-20den

20-50den

40-60den

50-70den

Demontáže, bourací práce

Stavební práce

Kompletace a dokončovací práce

Dokončovací práce, úklid

V Sedlecku 12.8.2021

PB N .o.
Sedlecko ovice

l
(í)

PB networks s.r.o.

Petr Baborovský

jednatel

35 Z 38


